Per totam Quadrag. prohibentur Missae votivae lectae. Missae vero quotidianae defunctionum lectae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.

Item per totam Quadrag. in Miss. solemn. de tempore (excepta Dom. IV Laetare) Diac. et Subd. non utuntur dalm. et tunic., sed induunt planetas plicatas; insuper altaria non ornantur floribus, et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associandum et sustinendum cantum, excepto ultimo triduo Hebdomadae sanctae post et ante Hymnum Angelicum respectivae Missae (S.R.C., n. 4265).

Usque ad Sabb. ante Domin. I Passionis (inclusive) dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur. *In Choro*, quano in Quadrag., fit Officium dx., duae dicuntur Missae convent.: una de Officio

diei, sine com. fer., altera de feria curr., si-
ne com. Officii diei. — In dx. 1. vel 2.cl.
dicit. *in choro* Missa de festo (post Tertiam),
et *extra chorum* legit. Missa de fer. (post. No-
nam); sed aliis diebus dicit. *in choro* Missa
de feria (post Nonam), et *extra chorum* legit.
Missa de festo (post Tertiam).

Cras, ante Missam fit benedictio et impositio
Cinerum ex ramis anno praecedenti benedic-
tis, prout in missali notatur; absente autem
aliò Sacerdote, Celebrans, *stans* ad Altare
conversus, sibi ipsi Cineres imponit, nihil di-
cens (S.R.C., 1. Nov. 1931). Privatim mane Ci-
neres benedici possunt.

De Apparitione B.M.V. Immaculatae hoc anno
nihil fit.

11. Viol. Fer. 4. **Cinerum, privil. De ea,**
simpl. (ieiunium cum abstinentia). — Off.
ut in Psalt. et in Ordin. fer. 4 per annum.
— Ad Mat. un. Noct. (2.loco), sine Te De-
u m. — Ad Ld. (2. loco). Ant. et Pss. de
fer., rel. 1.loco, Ant. ad Bened. pr., P.F.,
or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap.
P a c e m) a cap. ut in Ordin. per. annum.
MISSA pr., sine Gl., Tract., Pf. Quadr.
(et sic deinceps, nisi alit. notet.), or. sup.
fidel. sub distinta conclusione (semper
dicenda in Missis de fer. usq. ad Fer. IV
Hebdom. Sanctae inclus.), Ben. Dom.
Vp. fer., ad Magn. Ant. pr., P.F., or. pr.

Hodie et biduo seq. Vp. dic. hora consueta.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.,
sed in Eccles., ubi una tant. Missa habetur,

si fiat benedict. Ciner., prohib. etiam Missa exseq.

12. Alb. Fer. 5. Ss. **Septem Fundator. Ord. Servorum B.M.V. CC.**, dx. — Off. ord. — Ad Mat. Hymn. pr. — Ad Ld. de fer., a cap. in pr., com. fer. — Ad Tert. cap. e Ld. MISSA pr., 2. or. fer., Tract.

In Vp. com. fer.

V e l (in privata recitatione): De ea, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin., per annum. — Mat. un. Noct. sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) com. Ss. Septem Fundator. Ord. Servorum B.M.V., CC. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem.

MISSA pr. (viol.), sine Gl., 2. or. Ss. Sept. Fundator. Ord. Serv. CC., or. sup. fidel., Ben. Dom.

Vp. fer. T.Q., com. Ss. Sept. Fundator. Ord. Serv. B.M.V.

13. Viol. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin. per annum. — Mat. un. Noct., sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. pr., P.F. or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem.

Def. MISSA pr., sine Gl., Tract., or. sup. fidel., Ben. Dom.

Vp. fer., Ant. ad Magn. pr., P.F., or. pr., sine com.

14. Viol. Sabb. **De eo**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin. per annum. — Mat.

un. Noct., sine Te Deum. — Ad Ld.
(2.loco) Ant. ad Bened. et or. pr., com.
S. Valentini Presb. M. — Ad Prim. 4 Pss.,
cap. Pacem.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. S. Valentini
Presb. M., or. sup. fidel., Ben. Dom.

Incipit Pars Verna Breviarii

Vp. (dx.) de seq. Dom. Ant. et Pss. de
Sabb., a cap. in pr., sine com.

Incipit pro Offic. ferial. et Dominic. *Tempus Quadrages.*; at quando hoc non adest, pro Antiphonis etc. semper retinetur Tempus per annum.

In choro hodie et deinceps usque ad fer. IV Hebdom. sanctae (exceptis Dominicis) Vp. dic. post Missam.

Ut Fideles omnes facilius cineres recipient, cras post expletam Missam (aut extra Missam) eorundem cinerum impositio fieri potest, dummodo fer. IV Cinerum ritus benedictionis et impositionis cinerum expletus fuerit (S.R.C., die 30. Iun. 1922. D. 4373).

De Ss. Faustino et Iovita MM. hoc anno nihil fit.

15. † Viol. **DOM. 1. QUADRAGESIMAE. De ea,** dx. 1.cl. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Mat. Invit. Non sit et Hymn. Ex more, sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loco) Ant. et rel. in pr. — Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4 Pss., L. br. Quaerite (quae dic. in omnibus Off.

- Domin. et ferial. usque ad Sabb. ante
Dom. I. Pass. inclus.),
- OC MISSA pr., sine Gl., Cr., Pf. Quadr., Ben.
Dom.
- In 2.Vp. ut in Psalt. et in pr., nulla com.
16. Viol. Per. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer.
T.Q. — Ad Mat. un. Noct. Invit. Non
sit, Hymn. Ex more, LL. et RR. in
pr., sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco)
a cap. in Ordin. T.Q., Ant. ad Bened. pr.,
or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap.
Pacem) Pss. de fer., Ant., cap. etc. in
Ordin. T.Q.
- Def. MISSA pr., sine Gl., Tract., or. sup.
fidel., Ben. Dom.
- Vp. fer. T.Q., ad Magn. Ant. pr., or. pr.,
nulla com.
17. Viol. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer.
T.Q. ut in Ordin., in Psalt. et in pr. — Ad
Ld. (2.loco). — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem.
- MISSA pr., sine Gl., or. sup. fidel., Ben.
Dom.
- Vp. fer. T.Q., nulla com.
18. Viol. Fer. 4. **Quatuor Tempor.**, **De ea**,
simpl. — Off. fer. T.Q. ut in Ordin., in
Psal. et in pr. — Ad Ld. (2.loco) P.F.,
com. S. Simeonis EM. — Ad Prim. 4 Pss.,
cap. Pacem.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. S. Simeonis
EM., or. sup. fidel., Ben. Dom.
Vp. fer. T.Q., P.F., nulla com.

19. Viol. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer.
T.Q. ut in Ordin., in Psalm, et in pr. —
Ad Ld. (2.loco). — Ad Prim. 4 Pss., cap.
P a c e m.

MISSA pr., sine Gl., or. sup. fidel., Ben.
Dom.

Vp. fer., T.Q., nulla com.

20. Viol. Fer. 6. **Quatuor Tempor.**, **De ea**,
simpl. — Off. fer. T.Q. ut in Ordin., in
Psalm. et in pr. — Ad Ld. (2.loco) P.F. —
Ad Prim. 4 Pss., cap. P a c e m.

MISSA pr., sine Gl., Tract., or. sup. fidel.,
Ben. Dom.

Vp. fer. T.Q., P.F., sine com.

21. Viol. Sabb. **Quatuor Tempor.**, **De eo**,
simpl. — Off. fer. T.Q. ut in Ordin., in
Psalm. et in pr. — Ad Ld. (2.loco) P.F. —
Ad Prim. 4 Pss., cap. P a c e m.

MISSA pr., sine Gl., or. sup. fidel., Ben.
Dom.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

De Cathedra S. Petri Ap. Antiochiae ac de S.
Paulo Ap. hoc anno nihil fit.

22. † Viol. **DOM. 2. Q^r ADRAGESIMAE**. **De ea**,
dx. 1.cl. — Off. in Psalm. et in pr. T.Q. —
Ad Ld. (2.loco). — Ad Prim. 4 Pss.

- OC MISSA pr., sine Gl., Cr., Pf. Quadr., Ben.
Dom.
In 2.Vp. ut in Psalm. et in pr., nulla com.
Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi
imperatae.
23. Alb. Fer. 2. **S. Petri Damiani ECED.**, dx.
— Off. ord. — LL.1.N. Sapientiam
cum suis RR. — Ad Ld. com. fer.
MISSA In medio, or. pr., 2.fer.,
Tract., Cr.
Vp. (dx.) de seq. in Comm., or. pr. com.
fer. tant. — Compl. Dom.
Vel (in recitatione privata): De ea,
simpl. — Off. fer. T.Q. ut in Ordin., in
Psalm. et in pr. — Ad Ld. (2.loco) com.
S. Petri Damiani ECED. — Ad Prim. 4 Pss.,
cap. Pace m.
MISSA pr., sine Gl., 2. or. S. Petri Dam.,
Tract., or. sup. fidel, Ben. Dom.
Vp. (dx.) re seq. (in Comm., or. pr.),
com. fer. tant. — Compl. Dom.
2. + Rub. Fer. 3. **S. Mathiae* Ap.**, dx. 2. cl.
— Off. fest. ut in Comm. et in pr. ad
Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.) — Ex 8. L.
fit etiam 9. a verbis Et fabrica quidem.
— Ad Ld. com. fer. — Ad Hor.
Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Comm.
- OC MISSA pr., 2. or. fer., Tract., Cr., Pf. App.
In 2.Vp. Off. fest. ut in Comm., com. fer.
— Compl. Dom.

OC

In Choro — post Tertiam dicit. MISSA de festo,
unica or., Tract., Cr., Pf. App,

Extra Chorum — post Nonam legit. MISSA
de fer. (viol.) sine Gl., or. sup. fidel., Ben.
Dom.

Ubi **unica** Missa habet., dicit. de festo, ut
supra (prima).

Hodie prohib. Miss. priv. de fer. itemqué Miss.
Defunct. excepta exsequiali.

25. Viol. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. fer.
T.Q. ut in Ordin., in Psalm. et in pr. — Ad
Ld. (2.loco) P.F. — Ad Prim. 4 Pss., cap.
P a c e m.